
令和５年１０月２０日
保護者 様

土浦市立右籾小学校（小中一貫校）校長 中山 弘
土浦市立右籾小学校ＰＴＡ会長 小室 亜季

第２学期末ＰＴＡ（授業参観）について

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校教
育に、ご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席ください

ますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年１１月２５日（土）
【振替休業日 令和５年１１月２７日（月）】

２ 日 程
８：０５ 児童登校
８：０５～ ８：１５ 朝自習
８：１５～ ８：２５ 朝の会

８：３０～ ９：１５ １校時 授業参観
９：３５～１１：２０ PTA主催行事（スーパー右小ブラザーズ）

１１：３５ 一斉下校

３ その他
（１）スリッパ等上ばきをご持参ください。下履きは袋を持参し、持ち歩くことをお薦めします。

（２）駐車場はございませんので，徒歩または自転車で来校してください。なお，自転車で来校し

た際には，右籾地区運動広場の駐車場をご利用ください。

（３）PTA主催行事は児童のみ参加です。保護者は授業参観終了後お帰りください。なお、児童は地区

別に一斉集団下校します。

（４）参観される方は、当日の朝７：３０までに健康状況の報告をアプリで入力してください。

【問い合わせ】
土浦市立右籾小学校（小中一貫校）
担当 小島 美浦子（教務主任）
TEL 029-842-2501


